平成 20 年 3 月 18 日

各位
会社名  株式会社ネプロジャパン
代表者名 代表取締役社長 金井 孟

       （JASDAQ・コード 9421）
問合せ先

                                                  役職・氏名 取締役管理本部長 大瀧 秀樹
                 電話  03-6803-3970

平成 20 年 3 月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 3 月 18 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由
 当社は、継続的な安定配当を行うことを基本方針としておりますが、株主の皆さまの日頃のご支援にお

応えするべく、本日の取締役会において、平成 20 年 3 月期期末配当につきましては、前期より 500 円増

配し、2,000 円とさせていただくことを決議いたしました。
 なお、この期末配当金につきましては、平成 20 年 6 月開催予定の第 17 期定時株主総会に付議する予定

であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）
基準日 中間期末（実績） 期末（予定） 年間（予定）
前回予想
（平成 19 年 5 月 15 日発表）

－円－銭 1,500 円 00 銭 1,500 円 00 銭

今回修正予想 －円－銭 2,000 円 00 銭 2,000 円 00 銭

当期実績 －円－銭
前期（平成 19 年 3 月期）実績 －円－銭 1,500 円 00 銭 1,500 円 00 銭

以上